ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА, ГОСЭКСПЕРТИЗЫ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 83

от   27 марта 2014 года                                                                                                               г. Курган

О внесении изменения в приказ  от 24 ноября 2008 года № 285

 «Об образовании постоянно действующей комиссии Департамента  по формированию и
подготовке резерва управленческих кадров, утверждении Положения о работе комиссии

по формированию и подготовке резерва управленческих кадров»

В связи с кадровыми перестановками,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ от 24 ноября 2008г. N 285 «Об образовании постоянно

действующей комиссии Департамента по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров, утверждении Положения о работе комиссии по формированию и
подготовке резерва управленческих кадров», изложив Приложение 1 в редакции Приложения
к настоящему приказу.
         2. Признать утратившим силу приказ Департамента от 3 августа 2012 года № 196 «О
внесении изменений в приказ директора Департамента от 24 ноября 2008 года № 285 «Об
образовании постоянно действующей комиссии Департамента по формированию и
подготовке резерва управленческих кадров, утверждении Положения о работе комиссии по
формированию и подготовке резерва управленческих кадров».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Губернатора Курганской области –
директор Департамента строительства,
госэкспертизы и жилищно-коммунального
хозяйства Курганской области                                                                                      Н.М. Юсупов

 2

                                      Приложение
                                                            к приказу  Департамента строительства,

                                                                 госэкспертизы и жилищно-коммунального
                                                                             хозяйства Курганской области

                                                                  от «___»__________________2014г. №____
«О внесении изменений в приказ  24 ноября 2008 года № 285

«Об образовании постоянно действующей комиссии
Департамента  по формированию и подготовке

резерва управленческих кадров, утверждении
 Положения о работе комиссии по формированию и

подготовке резерва управленческих кадров»
и Приложение 1 к Приказу директора

Департамента строительства, госэкспертизы и
жилищно-коммунального хозяйства

Курганской области от 24 ноября 2008 года № 285

Состав комиссии
Департамента строительства, госэкспертизы и

жилищно-коммунального хозяйства Курганской области по формированию
 и подготовке резерва управленческих кадров

Юсупов Нияз Марсович - заместитель Губернатора Курганской области –
директор Департамента строительства,
госэкспертизы и жилищно-коммунального
хозяйства Курганской области (далее –
Департамент), председатель комиссии;

Кайгородов Евгений  Николаевич - заместитель директора Департамента – начальник
управления жилищно-коммунального хозяйства,
заместитель председателя комиссии;

Коваленко Светлана Вячеславовна - ведущий специалист сектора юридических и
кадровых вопросов Департамента,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Семёнов
Владимир Дмитриевич

- начальник управления государственного
строительного надзора Департамента;

Никитенко Владимир Иванович - начальник управления государственной
экспертизы Департамента;

Брылёва Ольга Викторовна - заведующий сектором юридических и кадровых
вопросов Департамента.

Независимые эксперты:

Цупко Анатолий Савельевич - заместитель директора Курганского филиала
ФГБОУ ВПО «Российская академия народного
хозяйства и государственной службы при
Президенте Российской Федерации»;

 3
Возрожденный Евгений
Георгиевич

- заместитель директора Курганского филиала
ФГБОУ ВПО «Российская академия народного
хозяйства и государственной службы при
Президенте Российской Федерации»;

Мацковская Татьяна Викторовна - член Общественного совета при Департаменте,
председатель Курганской областной организации
профсоюзов работников строительства и
промышленности строительных материалов РФ.